香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任 何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



JINCHUAN GROUP INTERNATIONAL RESOURCES CO. LTD

金川集團國際資源有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號: 2362)

自願性公告 戰略合作框架協議

本公告乃由金川集團國際資源有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」) 自願性發出。

戰略合作框架協議

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈,於二零一八年八月十六日,Ruashi Mining SAS(「Ruashi SAS」)(本公司之間接非全資附屬公司)與盛屯礦業集團股份有限公司(「盛屯礦業」)訂立戰略合作框架協議(「戰略合作框架協議」),據此,在遵守任何具體協議之條款下,盛屯礦業有意購買而Ruashi SAS有意出售所產出自Musonoi項目(「Musonoi項目」)中之Dilala西礦體(「Dilala西礦體」)之氧化礦石。Musonoi項目為一項由Ruashi SAS擁有之未開發銅鈷項目,位於剛果民主共和國科盧韋齊。

據董事會經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信,盛屯礦業及其最終實益擁有 人均為獨立於本公司及其關連人士(定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規 則(「**上市規則**」))之第三方。

訂立戰略合作框架協議之理由及裨益

Musonoi項目是本集團的核心資產之一。本集團在Musonoi項目的戰略計劃是:抓緊銅鈷高價位的有利時機,快速推進Musonoi項目建設,盡快將資源優勢轉化為經濟優勢,為本公司股東創造更多價值。

Dilala西礦體初期的資源勘探顯示Dilala西礦體存有相當數量的中低品位的銅及鈷氧化礦石,直接持有Musonoi項目的Ruashi SAS之現有冶煉廠位置較遠,由Musonoi項目運送該等中低品位礦石至冶煉廠作進一步加工處理並不符經濟效益,而向盛屯礦業直接出售氧化礦石,則為本集團提供機會使Dilala西礦體之價值最大化。

盛屯礦業為深圳盛屯集團有限公司之附屬公司,自一九九六年起於上海證券交易所上市。於二零零七年,盛屯礦業成功實現了向有色金屬行業之戰略轉型。目前主營業務為鈷材料業務、有色金屬礦山採掘及金屬產業鏈服務。盛屯礦業正在本集團Musonoi項目附近興建冶煉廠,並將需要從剛果民主共和國附近礦場採購礦石。該冶煉廠預計於二零一八年底開始投產。

本公司期望借此機會與盛屯礦業建立長遠合作關係。預期Ruashi SAS可減輕 Musonoi項目餘下開發工作之初期資金需要,為後續開發Musonoi項目創造條件。

董事會謹此強調,戰略合作框架協議僅為Ruashi SAS與盛屯礦業之合作提供了框架。戰略合作框架協議下擬訂立之合作條款須遵守Ruashi SAS與盛屯礦業其後可能不時訂立之任何具體協議之條款。

務請注意,本公司將於有需要時根據上市規則之規定就戰略合作框架協議下之建議合作另行刊發公告。建議本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時審慎行事。

承董事會命 金川集團國際資源有限公司 執行董事 郜天鵬

香港,二零一八年八月十六日

於本公告日期,董事會包括兩位執行董事郜天鵬先生及喬富貴先生;三位非執行 董事陳得信先生、張有達先生及曾衛兵先生;以及三位獨立非執行董事胡志強先生、 嚴元浩先生及潘昭國先生。